

# OBST UND GEMÜSE TÄGLICH FRISCH



Aus Deutschland:  
**Kopfsalat**  
HKL. I



Kopf  
**1.11**  
EUR

Vom Pfalzmarkt Mutterstadt:  
**Spargel weiß**  
aus Deutschland, HKL. I



1-kg  
**14.90**  
EUR

Vom Apfelhof Farny, Ellerstadt:  
**Äpfel**  
Breaburn oder Pinova  
aus Deutschland, HKL. I



2-kg-Beutel  
**2.99**  
EUR

Aus den Niederlanden: „Terra Natura“  
**Gurken**  
400-500g, HKL. I



Stück  
**0.89**  
EUR

Gemüsebau Schlosser, Schifferstadt:  
**Karotten**  
HKL. I



1-kg-Schale  
**1.29**  
EUR

nah & frisch  
ACHIM & ULRICH

## Dautermann GbR

Bäckerei und Lebensmittel

67728 Münchweiler  
Hauptstraße  
Tel. 06302 4639 - Fax 06302 4016

67808 Steinbach  
Bachbergstraße 6  
Tel. 06357 982465

67677 Enkenbach-Alsenborn  
Burgstraße 7  
Tel. 06303 8095003

### UNSERE ÖFFNUNGSZEITEN IN MÜNCHWEILER

Lebensmittel: Montag - Freitag 07:00 - 12:30 u. 14:00 - 18:30  
Samstag 07:00 - 13:00 Uhr

Bäckerei: Montag - Freitag 06:00 - 12:30 Uhr  
nachmittags im Lebensmittelgeschäft  
Samstag: 06:00 - 12:30 Uhr  
Sonntag: 08:00 - 10:30 Uhr

### UNSER SERVICE FÜR SIE IN STEINBACH

-DHL Paketshop  
-Verkauf von Briefmarken und Handykarten  
-Wurstwaren der Metzgerei Kraus, Otterberg  
-Schulbücher, Bücher auf Bestellung

Gültig vom 15. April bis 20. April 2024

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen solange Vorrat reicht. Zwischenverkauf und Irrtum vorbehalten. Keine Haftung für Druckfehler. Produktabbildungen zeigen teilweise nicht im Kaufpreis enthaltene Dekoration und können vom Angebot abweichen.

# nah & frisch • Frische - Markt

AUS UNSEREM  
GETRÄNKEMARKT  
EMPFEHLEN WIR

AUS UNSEREM BÄCKERLADEN  
EMPFEHLEN WIR:

**Gerolsteiner**  
Mineralwasser



12 x 0,7-Ltr.-  
Flaschen  
zzgl. 3,30 € Pfand

**7.79**  
EUR  
(= 0,93 €/Liter)

**Gassenhauer**

1000 g

**3.60**  
EUR

Ein gefüllter  
Zopf

**8.00**  
EUR



ANGEBOTE GÜLTIG VON DONNERSTAG - SAMSTAG

**Gerolsteiner**  
medium oder naturell



12 x 0,7-Ltr.-  
Flaschen  
zzgl. 3,30 € Pfand

**7.79**  
EUR  
(= 0,93 €/Liter)

**Paulaner**  
Hefeweizen, alkoholfrei



20 x 0,5-Ltr.-  
Flaschen  
zzgl. 3,10 € Pfand

**19.99**  
EUR  
(= 1,99 €/Liter)

**Tegernseer hell**



24 x 0,33-Ltr.-  
Flaschen  
zzgl. 3,42 € Pfand

**19.49**  
EUR  
(= 2,46 €/Liter)

**Schwollener**

Orangen- und Zitronenlimonade



12 x 0,7-Ltr.-  
Flaschen  
zzgl. 3,30 € Pfand

**8.99**  
EUR  
(= 1,19 €/Liter)

Ausgabe: 16/2024

Gültig vom 15. April bis 20. April 2024

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen solange Vorrat reicht. Zwischenverkauf und Irrtum vorbehalten. Keine Haftung für Druckfehler.

# nah & frisch • Frische-Markt

## Milram Käse

verschiedene Sorten



150-g-Pack.

**1.59** EUR

## St. Albray Käse

62 % Fett i. Tr.  
verschiedene Sorten



180-g-Pack.

**2.09** EUR

## Danone Actimel

verschiedene Sorten



8x 100-g-Pack.

**2.89** EUR

## Erasco Suppen/Eintöpfe

verschiedene Sorten



800-ml-Dose

**2.19** EUR

## MSC Appel Heringsfilet

verschiedene Sorten



200-g-Dose

**1.39** EUR

## Kühne Salate

Feinsaure Delikatessen  
verschiedene Sorten



370-ml-Glas

**1.39** EUR

## Müllermilch

verschiedene Sorten



400-ml-Flasche

**0.89** EUR

## Müller Milchreis

verschiedene Sorten



200-g-Becher

**0.59** EUR

## Bresso Frischkäse

verschiedene Sorten



150-g-Becher

**1.49** EUR

## Lorenz Crunchips

verschiedene Sorten



150-g-Beutel

**1.39** EUR

## Schauma Shampoo

verschiedene Sorten



400-ml-Flasche

**1.69** EUR

## Mövenpick Eis

verschiedene Sorten



800-900-ml-Becher

**2.49** EUR

## Iglo Chicken Nuggets

verschiedene Sorten



230/250-g-Pack.

**2.29** EUR

## Zabler Hochzeit Nudeln

verschiedene Ausformungen



500-g-Pack.

**2.19** EUR

## Frosch Neutralreiniger oder Essigreiniger

hautschonend und ph-neutral



1-Ltr.-Flasche

**2.29** EUR

## Beneful Hundefutter

verschiedene Sorten



2,8-kg-Pack.

**7.99** EUR

## Coppenrath & Wiese Goldstücke

verschiedene Sorten



300-540-g-Beutel

**1.59** EUR

## Dr. Oetker Pudding

verschiedene Sorten



3er-Pack.

**0.79** EUR

## Knorr Suppenliebe

verschiedene Sorten



2-3 Teller je Beutel

**0.69** EUR

## Getränke- u. Lebensmittel-Lieferservice

jeden Donnerstag in der Zeit von 12:00 bis 15:30 Uhr. Sie kaufen direkt im Laden ein und wir bringen Ihnen die Ware nach Hause. Oder telef. bestellen unter 46 39. Für diesen Service berechnen wir Ihnen 1,50 €

